Форма заявления о рассмотрении кандидатуры в члены Молодежного парламента при Думе ЗАТО Звёздный

В организационный  комитет  по формированию Молодёжного парламента при Думе ЗАТО Звёздный

от _______________________________
(Ф.И.О. кандидата)
___________________________________адрес места жительства
__________________________________
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
о рассмотрении кандидатуры в члены Молодёжного парламента при Думе ЗАТО Звёздный

Я, ___________________________________________________________________,
(Фамилия, Имя, Отчество)
прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в отборе кандидатов в члены Молодёжного парламента при Думе ЗАТО Звёздный.
С порядком формирования Молодёжного парламента при Думе ЗАТО Звёздный ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю следующие документы на ____ л. в ____ экз.:

1. анкету кандидата в члены Молодёжного парламента;
2. копию паспорта гражданина РФ;
3. согласие на обработку персональных данных;
4. проект, отражающий проблему молодёжи муниципального образования и содержащий
     пути разрешения этой проблемы;
5. материалы, подтверждающие активную общественную деятельность (копии грамот,
    благодарственных писем, сертификатов, дипломов, рекомендательные письма и т.д.)
    (при наличии);

_____________                                          ___________________
(дата)                                                                                                       (подпись)

Форма заявления о рассмотрении кандидатуры в члены Молодежного парламента

при

Думе

ЗАТО Звёздный

В организационн

ый

коми

тет

по

формированию Молод

ё

жного

парламента при

Думе ЗАТО Звёздный

от _______________________________

(Ô.È.Î. êàíäèäàòà)

______________________________

_

____

àä

ðåñ ìåñòà æèòåëüñòâà

__________________________________

êîíòàêòíûé òåëåôîí

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

о рассмотрении кандидатуры

в члены Молод

ё

жного парламента

при

Думе ЗАТО

Звёздный

Я, ___________________________________________________________________,

(Фамилия, Имя,

Отчество)

прошу рассмотре

ть

мою кандидатуру

для участия в

отбор

е

кандидатов в члены

Молод

ё

жного парламента при Думе

ЗАТО Звёздный

.

С

порядком формирования Молодёжного парламента при Думе ЗАТО Звёздный

ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю

следующие документы на ____ л. в ____ экз.

:

1.

анкету

кандидата в члены Молод

ё

жного парламента

;

2.

копию паспорта гражданина РФ

;

3.

согласие на обработку персональных данны

х

;

4.

проект, отражающий проблему молодёжи муниципального образования

и содержащий

пути

разрешения этой проблемы

;

5.

материалы, подтверждающие активную общественную деятельность (копии грамот,

благодарственных писем, сертификатов, дипломов

, рекомендательные письма

и т.д.)

(при наличии);

_

____________

___________________

(дата)

(подпись)